АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2011 10639-П

О подготовке документации по внесению
изменений в документацию по планировке
территории центральной части города
Магнитогорска, утвержденной постановлением
администрации города от 02.08.2010 № 8160-П

В целях обеспечения устойчивого развития территории города

Магнитогорска, выделения элементов планировочной структуры,

установления границ земельных участков, предназначенных для

строительства и размещения линейных объектов, определения зон

первоочередного инвестиционного развития, в соответствии со статьями 45,

46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

Правилами землепользования и застройки города Магнитогорска,

утвержденными Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов

от 17 сентября 2008 года № 125 (в ред. от 28.06.2011), Уставом города

Магнитогорска, на основании заявления ООО «Оптима», от 25.08.2011

вход. № ОДП 53/3671,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить документацию по внесению изменений в

документацию по планировке территории центральной части города

Магнитогорска, утвержденную постановлением администрации города от

02.08.2010 № 8160-П, в границах улиц Советской Армии, просп. Карла

Маркса, Сталеваров, проезд вдоль территории МаГУ. Границы

проектирования принять согласно приложению №1 к постановлению

администрации города.

2. Расходы, связанные с подготовкой документации по внесению

изменений в документацию по планировке территории центральной части

города Магнитогорска несет заявитель.

3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации

города (Рязанова О.М.) в течение трех дней со дня принятия постановления:

1) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации;

2) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Магнитогорска в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

О.В. Грищенко

Разослано: Измалкову В.А., УАиГ -  2, ПУ, УВС, ООО «Оптима», в дело.

t

3
Масштаб: 1:5000
Координаты:

Площадь: 223803 м
Условные обозначения:

№ X Y
1 408 771,10 1 362 952,35
2 409 105.30 1 362 946,05
3 409114,08 1 363618,77
4 408 782,67 1 363 624,24

Примечание
Данный чертеж является приложением к
постановлению главы города Магнитогорска
№ от

Должность Фамилия Подпись Дата
А д м и н и с т р а ц и я  го р о д а  М а гн и то го р ск а

И.О. нач. УА иГ В асильев В А

Н ач. ОИОГД Сам сонова Н А j y  / у  / / Внесение изменений в до1огментацию Страница Страниц
по планировке территории
центральной части города

М агнитогорска в  границах улиц
Советсю й Армии, пр -т Карла М аркса,

Сталеваров, проезд вдоль
территории М аГУ

1 1
Год
2011

Г. Мажитогорск
Управление ApxinW ypbi и

Гредосгроительства
администрации города

8
Я
Еоо